

## Sammanställning av hur beviljade stimulansmedel fördelats och vilka aktiviteter som genomförts alternativt pågår 2010 - 2011

### Rehabilitering

Verksamhet	Utförare/anordnare	Fördelad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Sinnenas Trädgård</b>	Socialtjänsten, beställarenheten äldreomsorg, Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende	25 000 kr	Stimulans och utevistelse i en rehabiliterande miljö inom arbetet med vård och omsorg om dementa.	<i>Pågående</i> Ledningen för Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende ansvarar för genomförandet.
<b>Hemtjänst Norrmalm</b>	Egen regi	100 000 kr	Förflyttningsteknik inom den kommunala hemtjänsten.	<i>Avslutat</i> ”Inhyrd” sjukgymnast våren 2011.
<b>Förbyggande hembesök, beställarenheten</b>	Egen regi	105 000 kr	Fallprevention/förbygga fallskador med hjälp att utföra enklare uppgifter i hemmet som kan innebära risk för fallskador	<i>Pågående</i> Servicetjänster, personal, telefon, arbetsmaterial och transport.
<b>Anläggning av en vinterträdgård i Palmlunden på Riddargården</b>	Riddargårdens vård- och omsorgsboende, Mimer – dagverksamhet äldrepsykiatri	200 000 kr	Utveckla Palmlundens miljö genom att anlägga en vinterträdgård i syfte att erbjuda en plats med högre rekreativvärde där besökare får möta exotiska växter i en spännande omgivning med vattenkonst och bekväma, vilsamma möbler.	<i>Pågående</i> En attraktiv mötesplats för brukare och personal samt en inspirerande naturupplevelse under vinterhalvåret.
<b>Totalkostnad</b>		<b>430 000 kr</b>		

## Kost och nutrition

Verksamhet	Utförare/anordnare	Fördelad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Väderkvarnens vård- och omsorgsboende</b>	Äldreförvaltningen/ kostenheten	150 000 kr	Mat och måltiden är en del av omsorgen. För många äldre är måltiden höjdpunkten på dagen, att få sätta sig vid ett vackert dukat bord, njuta av god mat, trevlig miljö och gemenskap. Grundkurs i livsmedelshygien: Alla som hanterar livsmedel måste enligt livsmedelslagen ha kunskaper om detta.	<i>Avslutat</i> Kursen riktar sig till all personal som hanterar och/eller kommer i kontakt med mat och måltider för äldre.
<b>Riddargårdens vård- och omsorgsboende</b>	Äldreförvaltningen/ kostenheten	150 000 kr	Mat och måltiden är en del av omsorgen. För många äldre är måltiden höjdpunkten på dagen, att få sätta sig vid ett vackert dukat bord, njuta av god mat, trevlig miljö och gemenskap. Grundkurs i livsmedelshygien: Alla som hanterar livsmedel måste enligt livsmedelslagen ha kunskaper om detta.	<i>Pågående</i> Kursen riktar sig till all personal som hanterar och/eller kommer i kontakt med mat och måltider för äldre.
<b>Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende</b>	Äldreförvaltningen/ kostenheten	150 000 kr	Mat och måltiden är en del av omsorgen. För många äldre är måltiden höjdpunkten på dagen, att få sätta sig vid ett vackert dukat bord, njuta av god mat, trevlig miljö och gemenskap. Grundkurs i livsmedelshygien: Alla som hanterar livsmedel måste enligt livsmedelslagen ha kunskaper om detta.	<i>Pågående</i> Kursen riktar sig till all personal som hanterar och/eller kommer i kontakt med mat och måltider för äldre.
<b>Totalkostnad</b>		<b>450 000 kr</b>		

## Demensvård

Verksamhet	Utförare/anordnare	Fördelad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Riddargårdens vård- och omsorgsboende</b>	Stockholms Äldreboende AB	190 000 kr	All vård- och omsorgspersonal på demensenheter erbjuds demensutbildningar i personcentrerad omvårdnad samt utbildning i taktil beröring.	<i>Pågående</i> Demens ABC - framtaget av Demenscentrum och Socialstyrelsen. Socialstyrelsens nya riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom ska implementeras.
<b>Väderkvarnens vård- och omsorgsboende</b>	Egen regi	190 000 kr	All vård- och omsorgspersonal på demensenheter erbjuds demensutbildningar i personcentrerad omvårdnad samt utbildning i taktil beröring.	<i>Pågående</i> Demens ABC - framtaget av Demenscentrum och Socialstyrelsen. Socialstyrelsens nya riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom ska implementeras.
<b>Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende</b>	Stockholms Äldreboende AB	190 000 kr	All vård- och omsorgspersonal på demensenheter erbjuds demensutbildningar i personcentrerad omvårdnad samt utbildning i taktil beröring.	<i>Pågående</i> Demens ABC- framtaget av Demenscentrum och Socialstyrelsen. Socialstyrelsens nya riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom ska implementeras.

<b>Vasens vård- och omsorgsboende</b>	Digni Care AB	190 000 kr	All vård och omsorgspersonal på demens enheterna erbjuds demensutbildningar i personcentrerad omvårdnad samt utbildning i taktill beröring.	<i>Pågående</i> Demens ABC - framtaget av Demenscentrum och Socialstyrelsen Socialstyrelsens nya riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom ska implementeras.
<b>Johannes hemtjänst</b>	Privat regi	100 000 kr	All vård- och omsorgspersonal på demens enheterna erbjuds demensutbildningar i personcentrerad omvårdnad samt utbildning i taktill beröring.	<i>Pågående</i> Demens ABC: framtaget av Demenscentrum och Socialstyrelsen Socialstyrelsens nya riktlinjer för vård och omsorg vid demenssjukdom ska implementeras.
<b>Hemtjänst Norrmalm</b>	Egen regi	90 000 kr		
<b>Äldreomsorgens biståndshandläggare</b>		25 000 kr	Utbildning i demens för biståndshandläggarna.	Demensvård för livskvalitet - Stiftelsen Silviahemmets utbildningar. Genomförs hösten 2011.
<b>Sjuksköterskor på vård- och omsorgsboenden inom stadsdelen Norrmalm</b>	Privat regi Egen regi	200 000 kr	Spetskompetens för sjuksköterskor som arbetar i demensvården	Utbildning med stöd av Alzheimer-föreningen och minnesmottagningen i Malmö. Bygger på värdegrunden och etiska reflektioner, ger fördjupande kunskaper om demenssjukdomar och nya rön inom klinisk bild, omvårdnad och behandling. Genomförs under våren och hösten 2011

<p><b>Heldagsseminarium ”Demens i Fokus”</b>- inbjudan till politiker, äldreomsorgschefer, vård- och omsorgspersonal, biståndshandläggare, sjukgymnaster, arbetsterapeuter, anhängkonsulenter, pensionärsråd samt berörda inom Demensrådet.</p>		100 000 kr		<p>Inspirationsdag den 25 maj 2011 i samverkan med stadsdelsförvaltningarna Bromma, Kungsholmen, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta och Östermalm. Flera föreläsningar under dagen med fokus på demens. Seminariet inleds av Joakim Larsson, äldre- och ytterstadsborgarråd.</p>
<p><b>Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende -vårdhundsutbildning för hälso- och sjukvårdspersonal samt omvårdnadspersonal.</b></p>	Privat regi	80 000 kr	Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende får en diplomerad vårdhund med vårdhundsförare.	<p><i>Pågående</i>          Utbilda hälso- och sjukvårdspersonal och teamledare för att kunna remittera och använda vårdhund i arbetet med att öka de boendes välbefinnande och livskvalitet. Projektbeskrivning inlämnad.</p>
<p><b>Totalkostnad</b></p>		1 355 tkr		

## Sociala innehållet

Verksamhet	Utförare/anordnare	Beviljad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Ljuspunkten – träfflokal för äldre Norrtullsgatan 12 M/ Frejgatan 61A</b>	Egen regi	1 800 tkr	Äldre i ordinärt boende erbjuds att delta i en öppen verksamhet med fysiska aktiviteter. I träfflokalen anordnas sociala aktiviteter: sygrupp, Qigong, bridge, yoga anhörigcafé, kurser i mobilhantering, seniorgym, relaxrum för gemensam samvaro. ”Matbussen” - hämtar upp en grupp pensionärer för gemensam lunch två dagar i veckan.  Samverkan med frivilligorganisationer.	<i>Pågående</i> Lokalen delas med anhörigkonsulenten och syn- och hörselinstruktören.  Anhörigcafé och öppet hus med information om syn och hörsel.  Medicinsk Yoga i grupper.
<b>Totalkostnad</b>		<b>1 800 tkr</b>		

## Läkemedelsgenomgång

Verksamhet	Utförare/anordnare	Beviljad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Väderkvarnens vård- och omsorgsboende</b>	Egen regi		Utbildning i kvalitetsindikatorer för utvärdering av äldres läkemedelsterapi	<i>Pågående</i> Utbildning i syfte att höja kompetensen som och säkra de äldres läkemedelsterapi utifrån Socialstyrelsens kvalitetsindikatorer.  Utbildningen genomförs av Apoteket Farmaci AB
<b>Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende</b>	Stockholms Äldreboende AB		Syftet med utbildningen: Förstå vikten av att iaktta symptom och ständigt utvärdera läkemedelsbehandling	
<b>Riddargårdens vård- och omsorgsboende</b>	Stockholms Äldreboende AB		Öka kunskapen om läkemedelsbehandling, interaktioner och biverkningar inför genomförandet av läkemedelsgenomgångar	
<b>Vasens vård- och omsorgsboende</b>	Digni Care AB			
<b>Totalkostnad</b>		<b>700 000 kr</b>		

## Uppsökande verksamhet

Verksamhet	Utförare/anordnare	Beviljad kostnad	Beskrivning av aktivitet	Kommentar
<b>Äldreomsorgsavdelningen</b>	Egen regi	<b>700 000 kr</b>	Alla över 75 år och inte har insatser erbjuds hembesök från äldreomsorgen. Samverka med landstinget genom vårdcentralerna. De som inte vill ha hembesök erbjuds att delta i en gruppsammankomst.  Statistikhandläggning.	<i>Pågående</i> Syftet är att förebygga otrygghet och social isolering hos äldre inom stadsdelen. Informera om insatser inom äldreomsorgen och vart den äldre kan vända sig vid behov av insatser.